
Seznam cirkulačního souboru
fJAB2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

198482/CIP B 312110198482 3 hodiny / Roslund & Hellström ; přeložila Karolína KloučkováRoslund, Anders,
174783/CI MB 312110174783 Abecední hrátky se zvířátky / Iva Příkaská ; ilustroval Petr SvobodaPříkaská, Iva
194221/CIP MB 312110194221 Andělské pohádky : podzim ve starém mlýně / Iva HoňkováHoňková, Iva,
201180/CIP N 312110201180 Astrofyzika pro lidi ve spěchu / Neil deGrasse Tyson ; z anglického originálu Astrophysics for people in a hurry ... přeložil Radomír BenešTyson, Neil deGrasse,
196822/CI B 312110196822 Až tohle skončí / Clare Mackintosh ; z anglického originálu After the end ... přeložila Jana JašováMackintosh, Clare
178638/CI MB 312110178638 Barry Trappney nesnáší jarňáky! / nemá absolutelně nic společnýho s Jimem Smithem ; přeložila Veronika VolhejnováSmith, James,
186816/CI B 312110186816 Bílá tma / Zdenka Hamerová Hamerová, Zdenka,
178501/CI B 312110178501 Bretaňská pýcha : čtvrtý případ pro komisaře Dupina / Jean-Luc Bannalec ; z německého originálu přeložil Jiří VodvárkoBannalec, Jean-Luc,
182754/CI MB 312110182754 Čti mi před spaním / Claire Hawcock ; [ilustrace] Charlotte Cooke ; překlad Vlasta BenešováHawcock, Claire
174817/CI N 312110174817 Dárky z lásky / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,
182370/CI B 312110182370 Dcery strážce majáku / Jean E. Pendziwolová Pendziwol, Jean,
182197/CI MB 312110182197 Deset malých slanečků... / Wolf Erlbruch ; přebásnil Radek MalýErlbruch, Wolf,
186672/CI B 312110186672 Děvče : mé dětství a druhá světová válka / Alona Frankel ; přeložila Lenka NěmečkováFrankel, Alona,
174824/CI B 312110174824 Dívka s jahodami / Lisa Stromme ; přeložila Lucie KřešťanováStrømme, Lisa,
192443/CIP B 312110192443 Dívky z Roanoke / Amy Engel ; z anglického originálu The Roanoke girls ... přeložila Bára NovákováEngel, Amy
183740/CI MB 312110183740 Dobré rady Josefa Lady klukům a holčičkám / Josef Lada ; vypráví Hana KneblováLada, Josef,
194756/CIP MB 312110194756 Dorotka na táboře : záhada ztraceného poháru / Petra Martišková ; ilustrace Zuzana Dreadka KrutáMartišková, Petra,
183751/CI B 312110183751 Dračí náhrdelník / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
198263/CIP MB 312110198263 Eda se nedá / Petra Braunová ; ilustrovala Petra LemonnierBraunová, Petra,
195228/CIP MB 312110195228 Hledej a najdi zvířata / napsala Connie Isaacs ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilIsaacs, Connie
191382/CI MB 312110191382 Hledej a najdi. Světová velkoměsta / ilustrace Catriel Tallarico ; překlad Miroslava LánskáTallarico, Catriel
202605/CIP MB 312110202605 Hotel Zimní spánek / Thomas Krüger, Eleanor Sommerová ; z německého originálu Hotel Winterschlaf ... přeložil Rudolf ŘežábekKrüger, Thomas,
185372/CI B 312110185372 Hrady z písku / Kayla Olsonová ; z anglického originálu přeložila Petra BabulákováOlson, Kayla
196712/CI B 312110196712 Iluminace : román o Hildegardě z Bingenu / Mary Sharrattová ; z anglického originálu Illuminations .. přeložila Ina LeckieSharratt, Mary,
198282/CIP MB 312110198282 iPohádka / Karel Kovy Kovář ; ilustrace a sazba: Julie ČermákováKovář, Karel,
191749/CIP B 312110191749 Jak ti zmizet ze života / Katherine Center ; z anglického originálu How to walk away ... přeložila Jana VlčkováCenter, Katherine,
178682/CI MB 312110178682 Jak to chodí v cirkusu : najděte si vlastní příběh / Doro Göbelová, Peter KnorrGöbel, Doro
201621/CIP B 312110201621 Jedináček / So Mie ; z korejského originálu Čal čajo, ŏmma přeložila Petra Ben AriSŏ, Mi-ä,
179576/CI B 312110179576 Jezero / Bianca Bellová Bellová, Bianca,
189921/CI N 312110189921 Jízda na vlnách / Francine Oomen ; z nizozemského originálu Oomen stroomt over ... přeložila Jana Broekman-MinářováOomen, Francine,
182415/CI B 312110182415 Kam až mě nohy donesou / Josef Martin Bauer ; z německého originálu přeložil Antonín HendrychBauer, Josef Martin,
198148/CIP MB 312110198148 Kam chodí spát hvězdy? : čtení na dobrou noc : texty s velkými písmeny / Jiří KukaňKukaň, Jiří,
184986/CI MN 312110184986 Karel IV. : ilustrovaný život a doba / Renáta Fučíková Fučíková, Renáta,
198056/CIP N 312110198056 Když spolu zvířata chodí / texty Vašek Vašák ; ilustrace Jiří SlívaVašák, Vašek,
191613/CI B 312110191613 Klíč 17 / Marc Raabe ; z německého originálu ... přeložila Anna Marie HalasováRaabe, Marc,
177033/CI B 312110177033 Kniha snů / Nina George ; překlad Dagmar Hoangová George, Nina,
194250/CIP B 312110194250 Kocour Bob a jeho životní moudrost / James Bowen ; z anglického originálu The little book of Bob ... přeložila Marie MacháčkováBowen, James,
179579/CI N 312110179579 Kočičí řeč : cesta k harmonickému partnerství / Gerd Ludwig ; z německého originálu Katzensprache ... přeložila Lea SmrčkováLudwig, Gerd
178842/CI MB 312110178842 Krátké pohádky na dobrou noc / Jan Zíma ; ilustrace Milada KudrnováZíma, Jan
191977/CIP B 312110191977 Krvavý pomeranč / Harriet Tyce ; z anglického originálu Blood orange ... přeložila Jana VlčkováTyce, Harriet
194489/CIP B 312110194489 Léon a Louise / Alex Capus ; z německého originálu Léon und Louise ... přeložila Ivana DresiaCapus, Alex,
198066/CIP MB 312110198066 Liška Kuliška / napsal a nakreslil Honza Smolík Smolík, Jan,
182528/CI B 312110182528 Losos v kaluži / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta
195487/CIP MN 312110195487 Malá lesní zvířata : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
199715/CIP MB 312110199715 Malý mýval Nemyjsa / napsala Britta Sabbagová ; ilustroval Igor Lange ; z německého originálu Der kleine Waschbär Waschmichnicht ... přeložila Barbora ŠpundováSabbag, Britta,
175140/CI B 312110175140 Mandlovník / Michelle Cohen Corasanti ; přeložil Matouš HájekCohen Corasanti, Michelle
189688/CI MB 312110189688 Manolito má tajemství / Elvira Lindo ; ilustroval: Emilio Urberuaga ; přeložila: Eva ŠaškováLindo, Elvira,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

192660/CIP B 312110192660 Meč & ptáček / Amy Harmonová ; přeložil Ondřej KronichHarmon, Amy
192955/CIP MB 312110192955 Medovníček, Medulka a panenka Rózinka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
192666/CI B 312110192666 Minulost / Lee Child ; přeložila Iva Harrisová Child, Lee,
200421/CIP N 312110200421 Moderní česká cukrařina / Josef Maršálek Maršálek, Josef,
199468/CIP B 312110199468 Mrazivá krutost : rodina, která drží pospolu, a tajemství, které je všechny drží v šachu / Caz Frearová ; z anglického originálu Stone cold heart ... přeložila Kateřina ElisováFrear, Caz
199730/CIP B 312110199730 Muž z chatrče / Martin Goffa Goffa, Martin
187041/CI B 312110187041 My proti vám / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Vi mot er ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,
200429/CIP B 312110200429 Namazaným dolů / Nikola Valová Valová, Nikola,
191771/CIP B 312110191771 Naší mamce hrabe / Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského originálu Našej mame hrabe přeložila Marcela KořínkováHlavatá, Dana,
189813/CI B 312110189813 Nech mě lhát / Clare Mackintosh ; z anglického originálu Let me lie ... přeložila Jana JašováMackintosh, Clare
193052/CIP N 312110193052 Nejlepší hry z lesních školek / Tereza Valkounová a Petr DanišValkounová, Tereza,
189943/CI N 312110189943 Netradiční pečivo : trhací, loupací, opičí chléb a další / z německého originálu Partybrote ... přeložila Hana Stuchlíková
199744/CIP B 312110199744 Nevstoupíš dvakrát do téže řeky / Jiří Kratochvil Kratochvil, Jiří,
182763/CI B 312110182763 Noční hudba : povídky / John Connolly ; přeložila Jaroslava KočováConnolly, John,
182938/CI B 312110182938 Nomád / James Swallow ; přeložil Lumír Mikulka Swallow, James
199286/CIP MB 312110199286 O mamince, která si ostříhala vlásky / Lenka Pelánková ; ilustrovala Lenka KurovskáPelánková, Lenka
178576/CI MB 312110178576 O ničem / Vlastimil Brodský, Jan Brychta Brodský, Vlastimil,
191649/CI MB 312110191649 O vlkovi, který moc rád mlsal sladkosti / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
184505/CI MB 312110184505 O vlkovi, který vypadl z knížky / Thierry Robberecht, Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Le loup tombé du livre ... přeložila Jana TomečkováRobberecht, Thierry,
199229/CIP B 312110199229 Obzor / Wiesław Myśliwski ; přeložila Lenka Kuhar DaňhelováMyśliwski, Wiesław,
190071/CI MB 312110190071 Od pohádky k pohádce. PJ Masks - Pyžamasky / překlad Radka Kolebáčová
198174/CIP MB 312110198174 Osel Siprd / Iva Gecková, Adam Drahokoupil ; ilustrace Markéta VydrováGecková, Iva
180231/CI MB 312110180231 Ovečka Shaun jede na dovolenou
174702/CI B 312110174702 Peklo jménem Rakká : zpověď kajícnice / Sophie Kasiki a Pauline Guéna ; překlad Dominika TrubačováKasiki, Sophie,
186051/CI B 312110186051 Pod zámkem / Maude Julienová s Ursulou Gauthierovou ; z francouzského originálu Derrière la grille ... přeložila Jitka ŘihánkováJulien, Maude,
174709/CI N 312110174709 Podle náhodného výběru : pozoruhodný příběh o odvaze a touze přežít osvětimské peklo / Max Eisen ; překlad Valda VlastislavEisen, Max,
177204/CI MB 312110177204 Pohádky o sněžných vílách / napsaly Corinne Machonová, Jeanne Taboni Misérazziová, Aurélie Desfourová, Lenia Majorová, Claire Bertholetová, Laetitia Etienneová, Virginie Piattiová, Christelle Vallatová, Sophie Belinová a Ella Coalmanová ; ilustrovalyMachon, Corinne
174713/CI MB 312110174713 Polda a Olda zase spolu : kreslené příběhy z let 1981-1987 / napsali Stanislav Havelka a Petr Chvojka ; nakreslil Jaroslav MalákChvojka, Petr,
185290/CI B 312110185290 Poslední paní Parrishová / Liv Constantine ; z anglického originálu The last Mrs. Parrish ... přeložila Hana ČapkováConstantine, Liv
187250/CI B 312110187250 Pouta / Delphine de Vigan ; přeložila Alexandra PflimpflováVigan, Delphine de,
191798/CIP B 312110191798 Proč máma nadává : deník rozčílené matky / Gill Sims ; přeložil Jakub ChodilSims, Gill
174941/CI B 312110174941 Pršení je super, tati! / Benjamin Brooks-Dutton ; z anglického originálu It's not raining, daddy, it's happy ... přeložila Věra KláskováBrooks-Dutton, Benjamin,
196880/CI N 312110196880 Příběhy železné opony / Luděk Navara Navara, Luděk,
185596/CI B 312110185596 Přítelkyně / Michelle Francesová ; z anglického originálu The girlfriend ... přeložila Pavla JakobssonFrances, Michelle
182436/CI B 312110182436 Purity / Jonathan Franzen ; z britského originálu Purity ... přeložila Lucie MikolajkováFranzen, Jonathan,
199318/CIP MN 312110199318 Rok v lese : rok plný aktivit, tvoření a prozkoumávání přírody / Kris Hirschmann ; ilustrace Marta AnteloHirschmann, Kris,
174631/CI N 312110174631 Rozhovory s nebem / Theresa Cheungová ; přeložila Věra KláskováCheung, Theresa,
201265/CIP MB 312110201265 Říkejte mi Manolo / Elvira Lindo ; ilustroval: Emilio Urberuaga ; přeložila: Eva ŠaškováLindo, Elvira,
183844/CI B 312110183844 S každou padající hvězdou / Sungdžu Lee & Susan McClellandová ; z anglického originálu Every falling star: the true story of how I survived and escaped Nort Korea ... přeložila Ina LeckieLee, Sungju
174636/CI B 312110174636 Skryté zlo / Sandra Brown ; přeložila Marie Válková Brown, Sandra,
194547/CIP B 312110194547 Slibuji ti svobodu / Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Je te promets la liberté ... přeložila Sabina PolákováGounelle, Laurent,
201681/CIP MN 312110201681 Slunečnice, aneb, Rukověť malého zahradníka / napsal Jiří Dvořák ; ilustrovala Klára ZahrádkováDvořák, Jiří,
174962/CI MB 312110174962 Soptíci jsou bomboví! / napsala Franziska Gehm ; ilustrace Franziska Harvey ; z německého originálu Die Vulkanos sind bombig! přeložila Markéta SadilováGehm, Franziska,
201139/CIP MN 312110201139 Staň se detektivem : sleduj stopy, shromažďuj důkazy, dopadni pachatele! / Àngels Navarro ; ilustroval Jordi Sunyer ; ze španělského originálu Caso abierto ... přeložila Anna MelicharováNavarro, Ángels,
196895/CI MB 312110196895 Stela a 16 huskyů / Tereza Pařízková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPařízková, Tereza
193104/CIP MB 312110193104 Strážci Sovího vrchu / Jan Švrček ; ilustroval Petr MorkesŠvrček, Jan
201685/CIP N 312110201685 Supermatky nemusí být šílené : jak rozdělit práci v rodině spravedlivě a bez hádek / Eve Rodsky ; z anglického originálu Fair play ... přeložila Kateřina KníšováRodsky, Eve
194652/CIP B 312110194652 Tajemství mé matky / Sheila O'Flanaganová ; přeložila Lucie LukačovičováO'Flanagan, Sheila
186900/CI B 312110186900 Tatér z Osvětimi / Heather Morrisová ; překlad: Vladimír FuksaMorris, Heather,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

185617/CI B 312110185617 Temná kapitola / Winnie M Li ; z anglického originálu Dark chapter ... přeložila Helena ŠváchováLi, Winnie M.
196917/CI N 312110196917 Tinktury z léčivých bylin : účinné rostlinné výtažky si vyrobíme sami / Rudi Beiser, Helga Ell-Beiserová ; z německého originálu Heilpflanzen-Tinkturen - Wirksame Pflanzenauszüge selbst gemacht ... přeložil Rudolf RadaBeiser, Rudi,
178908/CI MB 312110178908 Titeuf. Má mě ráda? / Zep ; z francouzského originálu Titeuf à la folie ... přeložil Luděk JandaZep,
190081/CI B 312110190081 Trosečník sibiřský / Světlana Glaserová Glaserová, Světlana,
174649/CI B 312110174649 Tři přání : dej si pozor na to, co si přeješ, mohlo by se to vyplnit... / Liane Moriarty ; z anglického originálu Three Wishes ... přeložila Šárka KadlecováMoriarty, Liane,
184425/CI B 312110184425 Tvář vody / Guillermo del Toro, Daniel Kraus ; z anglického originálu The shape of water ... přeložil Filip DrlíkToro, Guillermo del,
194561/CIP N 312110194561 Tvořivá recyklace v zahradě : 65 originálních projektů / překlad: Barbora Antonová
178622/CI MN 312110178622 Ty jsi holka, ty jsi kluk : rodičům to není fuk, když se dětí ptají na sexualitu / Dana Štěrbová, Lenka Šilerová, Zuzana Prouzová ; ilustrace: Iveta AutratováŠtěrbová, Dana,
201695/CIP B 312110201695 Útočiště / Jérôme Loubry ; přeložil Tomáš Havel Loubry, Jérôme,
190108/CI B 312110190108 Už zase létám / Sita Brahmachariová ; z anglického originálu Kite spirit ... přeložila Barbara HajnáBrahmachari, Sita,
177087/CI MB 312110177087 V Dlouhonosech zlobí čerti / Jiří Kahoun ; ilustrovala Lucie DvořákováKahoun, Jiří,
202488/CIP MB 312110202488 V knihovně je lev / Michelle Knudsenová ; ilustroval Kevin Hawkes ; překlad Petr EliášKnudsen, Michelle
192012/CIP B 312110192012 Ve tvých snech / Kristan Higginsová ; z anglického originálu In your dreams ... přeložila Zdeňka ZvěřinováHiggins, Kristan
184558/CI N 312110184558 Vejce de luxe : více než 70 receptů na vynikající pokrmy s vejci / recepty Lucy O'Reillyová ; fotografie Louise Haggerová ; překlad Dagmar EisenmannováO'Reilly, Lucy
178821/CI MN 312110178821 Velká indiánská kniha : hau kóla! / Lubomír Kupčík Kupčík, Lubomír,
200206/CIP MB 312110200206 Velké dobrodružství malého dráčka / Petra Martišková, Zdeňka ŠtudlarováMartišková, Petra,
177561/CI MB 312110177561 Velkej frajer Nate. 8, Startuje / Lincoln Peirce ; přeložil Martin PokornýPeirce, Lincoln,
199799/CIP B 312110199799 Vražedný rozsudek / Andreas Gruber ; z německého originálu Todesurteil ... přeložil Rudolf ŘežábekGruber, Andreas,
184565/CI B 312110184565 Všechno jednou pomine / Milena Busquetsová ; přeložila Mariana MachováBusquets, Milena,
174657/CI N 312110174657 Vyrobte si módní náramky : 34 modelů zhotovených různými technikami : videonávody s ukázkami všech postupů / Patrizia Valsecchi ; z italského originálu Braccialetti fashion ... přeložila Sarah BaroniValsecchi, Patrizia,
185625/CI B 312110185625 Za každou cenu / Jan Flaška Flaška, Jan,
198212/CIP MB 312110198212 Za zvířátky na farmu / napsala Marcela Kotová ; ilustroval Michal SušinaKotová, Marcela
194858/CIP MB 312110194858 Zahrada zapomnění / Radka Zadinová Zadinová, Radka,
178349/CI MN 312110178349 Zázraky přírody : úžasná fakta o zvířatech / text Miroslava Lánská ; ilustrace Pauline CastersLánská, Miroslava
188115/CI MB 312110188115 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
182443/CI B 312110182443 Zlomené srdce / Tim Weaver ; z anglického originálu Broken heart ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
187102/CI B 312110187102 Zpětný ráz / Peter May ; z anglického originálu Blowback ... přeložila Linda KaprováMay, Peter,
182858/CI B 312110182858 Ztracené světlo / Jill Santopolo ; z anglického originálu The light we lost ... přeložila Lenka FaltejskováSantopolo, Jill
199371/CIP MB 312110199371 Zvědavá čarodějka Agáta / napsala Linda Pacourková ; ilustrovala Katarina KratochvílováPacourková, Linda,
190128/CI MB 312110190128 Zvířátka z Brd / Marie Fabianová ; ilustrace Daniela PlockováFabianová, Marie
192039/CIP MB 312110192039 Zvířátka z malinové paseky / Jiří Kahoun ; ilustrace Aneta Františka HolasováKahoun, Jiří,
Celkový počet záznamů: 127


